
Outlook

Re: AMED - AGÊNCIA DE SERVIÇOS ADM. DO ESTADO DE ALAGOAS / Pregão Eletrônico
90.087/2025 / AB 29/04/2025 / ID 8156

De Comercial - Amed <isabel@amed.net.br>
Data Qua, 09/04/2025 14:55
Para Victor Paulino <victor.paulino@drogafonte.com.br>

Boa tarde!
Atadura Jade 10cmx1.8m R$ 5,00
Atadura Jade 15cmx1.8m R$ 7,50
Att

Em 09/04/2025 14:51, Victor Paulino escreveu:

Prezados, boa tarde!

Segue em anexo edital para análise de garantia de preço.

11. Atadura, tipo 1: crepom, material 1: 100% algodão, dimensões: 10 cm, gramatura 1:
cerca de 13 fios, cm2, embalagem: embalagem individual.
Rolo com 1,8m - 487.179

13. Atadura, tipo 1: crepom, material 1: 100% algodão, dimensões: 15 cm, gramatura 1:
cerca de 13 fios, cm2, embalagem: embalagem individual Rolo com 1,8m 417.446

 

09/04/2025, 15:03 Email - Victor Paulino - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGQ1Yzc5ZGY1LWJlNTktNGM0ZC05NDRkLTZmMWZkMWMwNzEzNwAQAFBtyu87KyVCggEMjJ2… 1/1


